

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SSK Ejendomme Horsens Holding ApS

Bellevuevej 75

7100 Vejle

CVR-nr. 43 50 35 53

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/06 2025

Simon Søren Kring
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSK Ejendomme Horsens Holding ApS
Bellevuevej 75
7100 Vejle

CVR-nr.: 43 50 35 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 1. september 2022
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Direktion

Simon Søren Kring, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og investeringsvirksomhed i øvrigt

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 171.938, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 10.524.396.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(4.352)	(2.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>175.333</u>	<u>1.845</u>
Resultat før skat		170.981	(155)
Skat af årets resultat	2	<u>957</u>	<u>440</u>
Årets resultat		<u>171.938</u>	<u>285</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>171.938</u>	<u>285</u>
		<u>171.938</u>	<u>285</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>10.533.251</u>	<u>10.357.918</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.533.251</u>	<u>10.357.918</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.533.251</u>	<u>10.357.918</u>
Udskudt skatteaktiv	4	1.599	1.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>458</u>	<u>440</u>
Tilgodehavender		<u>2.057</u>	<u>1.540</u>
Likvide beholdninger		<u>2.780</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.837</u>	<u>1.540</u>
Aktiver i alt		<u>10.538.088</u>	<u>10.359.458</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>10.484.396</u>	<u>10.312.458</u>
Egenkapital		<u>10.524.396</u>	<u>10.352.458</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.602	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.310	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>2.780</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.692</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.692</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt		<u>10.538.088</u>	<u>10.359.458</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	10.312.458	10.352.458
Årets resultat	0	171.938	171.938
Egenkapital 31. december 2024	40.000	10.484.396	10.524.396

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	175.333	1.845
	175.333	1.845
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(499)	0
Sambeskatningsbidrag	(458)	(440)
	(957)	(440)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	14.967.591	0
Tilgang i årets løb	0	14.967.591
Kostpris 31. december 2024	14.967.591	14.967.591
Værdireguleringer 1. januar 2024	(4.609.673)	(4.611.518)
Årets resultat	175.333	1.845
Værdireguleringer 31. december 2024	(4.434.340)	(4.609.673)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.533.251	10.357.918

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SSK Ejendomme Horsens ApS	Horsens	100 %	10.533.252	175.333

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(1.599)	(1.100)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.599</u>	<u>1.100</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>1.599</u>	<u>1.100</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.599</u>	<u>1.100</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SSK Holding Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties